

|                       |                             |
|-----------------------|-----------------------------|
| Nazwa emitenta:       | <b>GENESIS ENERGY S.A.</b>  |
| Okres sprawozdawczy:  | <b>01.07.-30.09.2015 r.</b> |
| Waluta sprawozdawcza: | <b>tysiące PLN</b>          |
| Typ raportu:          | <b>skonsolidowany</b>       |

### **1. Informacje podstawowe**

|                     |                                                                                                                                    |
|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nazwa:              | Genesis Energy S. A.                                                                                                               |
| Forma prawna:       | Spółka Akcyjna                                                                                                                     |
| Siedziba:           | 00-845 Warszawa, ul. Łucka 2/4/6                                                                                                   |
| Telefon:            | +48 (22) 398-96-71                                                                                                                 |
| Faks:               | +48 (22) 398-96-72                                                                                                                 |
| Strona internetowa: | <a href="http://www.genesisenergy.pl">www.genesisenergy.pl</a>                                                                     |
| e-mail:             | <a href="mailto:biuro@genesisenergy.pl">biuro@genesisenergy.pl</a>                                                                 |
| REGON:              | .300414318                                                                                                                         |
| NIP:                | .7792295628                                                                                                                        |
| KRS:                | 0000267611 Sąd Rejonowy m. st. Warszawy,<br>XIII Wydział Gospodarczy KRS                                                           |
| Zarząd:             | Wojciech Skiba - Prezes Zarządu                                                                                                    |
| Liczba akcji:       | 6.000.000 akcji serii A<br>2.800.000 akcji serii B<br>2.000.000 akcji serii C<br>969.176 akcji serii D<br>80.230.824 akcji serii E |

Wykaz jednostek, wchodzących w skład grupy kapitałowej Spółki dominującej wg. stanu na dzień sporządzenia raportu:

|                          |      |
|--------------------------|------|
| 1. Kolgard Oil sp z o.o. | 100% |
|--------------------------|------|

Informacja o strukturze akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% na dzień sporządzenia raportu.

1. Calatrava Capital Fund (CY) LTD - 47.995.520 akcji co stanowi 52,17% udziału w kapitale i głosach na walnym zgromadzeniu
2. Calatrava Capital S.A. z siedzibą w Warszawie - 7 689 520 akcji co stanowi 8,4% udziału w kapitale i głosach na walnym zgromadzeniu

**ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ GENESIS ENERGY S.A. NA 30.09.2015**

| Lp.      | AKTYWA                                     | Stan na dzień        |                      |
|----------|--------------------------------------------|----------------------|----------------------|
|          |                                            | 30.09.2015           | 30.09.2014           |
| <b>A</b> | <b>AKTYWA TRWAŁE</b>                       | <b>20 958 578,51</b> | <b>20 868 722,33</b> |
| I.       | Wartości niematerialne i prawne            | 0,00                 | 0,00                 |
| II.      | Rzeczowe aktywa trwałe                     | 20 861 921,22        | 20 754 323,33        |
| III.     | Należności długoterminowe                  | 0,00                 | 0,00                 |
| IV.      | Inwestycje długoterminowe                  | 0,00                 | 0,00                 |
| V.       | Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe  | 96 657,29            | 114 399,00           |
| <b>B</b> | <b>AKTYWA OBROTOWE</b>                     | <b>3 598 245,54</b>  | <b>3 793 145,86</b>  |
| I.       | Zapasy                                     | 70 040,00            | 70 040,00            |
| II.      | Należności krótkoterminowe                 | 3 444 919,80         | 3 712 992,52         |
| III.     | Środki pieniężne i ich ekwiwalenty         | 80 962,12            | 661,55               |
| IV.      | Inne inwestycje krótkoterminowe            | 0,00                 | 6 715,80             |
| V.       | Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 2 323,62             | 2 735,99             |
|          | <b>AKTYWA RAZEM</b>                        | <b>24 556 824,05</b> | <b>24 661 868,19</b> |

| Lp.      | PASywa                                                                               | Stan na dzień        |                      |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
|          |                                                                                      | 30.09.2015           | 30.09.2014           |
| <b>A</b> | <b>KAPITAŁY WŁASNE</b>                                                               | <b>10 189 712,99</b> | <b>11 091 918,38</b> |
| <b>B</b> | <b>Kapitał własny przypadający na właścicieli jednostki dominującej</b>              | <b>10 189 712,99</b> | <b>11 091 918,38</b> |
| I.       | Kapitał podstawowy                                                                   | 46 000 000,00        | 46 000 000,00        |
| II.      | Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)                               | 0,00                 | 0,00                 |
| III.     | Akcje własne (wielkość ujemna)                                                       | 0,00                 | 0,00                 |
| IV.      | Kapitał zapasowy                                                                     | 2 875 257,02         | 2 875 257,02         |
| V.       | Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów                                      | 0,00                 | 0,00                 |
| VI.      | Pozostałe kapitały rezerwowe                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| VII.     | Zyski(straty) z lat ubiegłych                                                        | -38 521 978,46       | -36 951 033,02       |
| VIII.    | Zysk(strata) netto                                                                   | -163 565,57          | -832 305,62          |
| IX.      | Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)                       | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>C</b> | <b>Kapitał własny przypadający na udziały niekontrolujące (kapitały mniejszości)</b> | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>B</b> | <b>ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>                                        | <b>14 367 111,06</b> | <b>13 569 949,81</b> |
| <b>1</b> | <b>Zobowiązania długoterminowe:</b>                                                  | <b>97 812,14</b>     | <b>5 011 138,18</b>  |
| 1        | Zobowiązania długoterminowe                                                          | 0,00                 | 4 390 788,38         |
| 2        | Rezerwy na zobowiązania                                                              | 0,00                 | 336 264,17           |
| 3        | Rezerwa na świadczenia emerytalne                                                    | 1 154,85             | 169 686,63           |
| 4        | Rezerwa na odroczony podatek dochodowy                                               | 96 657,29            | 114 399,00           |
| 5        | Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe                                            | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>2</b> | <b>Zobowiązania krótkoterminowe:</b>                                                 | <b>14 269 298,92</b> | <b>8 558 811,63</b>  |
| 1        | Zobowiązania krótkoterminowe                                                         | 11 760 158,25        | 7 178 790,45         |
| 2        | Rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe                                              | 2 474 967,54         | 1 264 146,14         |
| 3        | Rezerwa na świadczenia emerytalne                                                    | 33,13                | 74 186,30            |
| 4        | Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe                                           | 34 140,00            | 41 688,74            |
|          | <b>PASywa RAZEM</b>                                                                  | <b>24 556 824,05</b> | <b>24 661 868,19</b> |

**ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW GRUPY KAPITAŁOWEJ GENESIS ENERGY ZA OKRES 01.01.2015-30.09.2015  
(WARIANT KALKULACYJNY)**

| LP        | ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z<br>CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ZA 3 KWARTAŁY 2015 WRAZ Z<br>DANYMI PORÓWNYWALNYMI | w ZŁ. PLN                                                |                                                         | w ZŁ. PLN                                             |                                                      |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|
|           |                                                                                                                     | III kwartał 2015 okres od<br>2015.07.01 do<br>2015.09.30 | 3 kwartały 2015 okres<br>od 2015.01.01 do<br>2015.09.30 | III kwartał 2014 okres od<br>2014.07.01 do 2014.09.30 | 3 kwartały 2014 okres od<br>2014.01.01 do 2014.09.30 |
| <b>A</b>  | <b>Przychody netto ze sprzedaży produktów towarów i materiałów</b>                                                  | 0,00                                                     | 0,00                                                    | 0,00                                                  | 0,00                                                 |
| I.        | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                              | 0,00                                                     | 0,00                                                    | 0,00                                                  | 0,00                                                 |
| II.       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                   | 0,00                                                     | 0,00                                                    | 0,00                                                  | 0,00                                                 |
| <b>B</b>  | <b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów</b>                                                           | 0,00                                                     | 0,00                                                    | 0,00                                                  | 0,00                                                 |
| I.        | Koszt wytworzenia sprzedanych produktów                                                                             | 0,00                                                     | 0,00                                                    | 0,00                                                  | 0,00                                                 |
| II.       | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                            | 0,00                                                     | 0,00                                                    | 0,00                                                  | 0,00                                                 |
| <b>C</b>  | <b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)</b>                                                                      | 0,00                                                     | 0,00                                                    | 0,00                                                  | 0,00                                                 |
| D         | Koszty sprzedaży                                                                                                    | 0,00                                                     | 0,00                                                    | 0,00                                                  | 0,00                                                 |
| E         | Koszty ogólnego zarządu                                                                                             | 20 758,50                                                | 95 447,30                                               | 149 648,70                                            | 607 235,30                                           |
| <b>F</b>  | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)</b>                                                                           | -20 758,50                                               | -95 447,30                                              | -149 648,70                                           | -607 235,30                                          |
| <b>G</b>  | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                               | 11 360,79                                                | 33 563,94                                               | 0,00                                                  | 0,00                                                 |
| I.        | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                      | 0,00                                                     | 0,00                                                    | 0,00                                                  | 0,00                                                 |
| II.       | Dotacje                                                                                                             | 0,00                                                     | 0,00                                                    | 0,00                                                  | 0,00                                                 |
| III.      | Inne przychody operacyjne                                                                                           | 11 360,79                                                | 33 563,94                                               | 0,00                                                  | 0,00                                                 |
| <b>H</b>  | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                  | 800,00                                                   | 24 415,76                                               | 0,00                                                  | 3 901,93                                             |
| I.        | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                    | 0,00                                                     | 0,00                                                    | 0,00                                                  | 0,00                                                 |
| II.       | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                                                        | 0,00                                                     | 0,00                                                    | 0,00                                                  | 0,00                                                 |
| III.      | Inne koszty operacyjne                                                                                              | 800,00                                                   | 24 415,76                                               | 0,00                                                  | 3 901,93                                             |
| <b>I</b>  | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)</b>                                                             | -10 197,71                                               | -86 299,12                                              | -149 648,70                                           | -611 137,23                                          |
| <b>J.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                          | 0,00                                                     | 0,00                                                    | 2 263,20                                              | 6 961,14                                             |
| I.        | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                       | 0,00                                                     | 0,00                                                    | 0,00                                                  | 0,00                                                 |
| II.       | Odsetki                                                                                                             | 0,00                                                     | 0,00                                                    | 2 263,20                                              | 6 961,14                                             |
| III.      | Zysk ze zbycia inwestycji                                                                                           | 0,00                                                     | 0,00                                                    | 0,00                                                  | 0,00                                                 |
| IV.       | Aktualizacja wartości inwestycji                                                                                    | 0,00                                                     | 0,00                                                    | 0,00                                                  | 0,00                                                 |
| V.        | Inne                                                                                                                | 0,00                                                     | 0,00                                                    | 0,00                                                  | 0,00                                                 |
| <b>K.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                             | 0,31                                                     | 77 266,45                                               | 76 853,15                                             | 228 129,53                                           |
| I.        | Odsetki                                                                                                             | 0,31                                                     | 77 266,45                                               | 76 853,15                                             | 228 129,53                                           |
| II.       | Strata ze zbycia inwestycji                                                                                         | 0,00                                                     | 0,00                                                    | 0,00                                                  | 0,00                                                 |
| III.      | Aktualizacja wartości inwestycji                                                                                    | 0,00                                                     | 0,00                                                    | 0,00                                                  | 0,00                                                 |
| IV.       | Inne                                                                                                                | 0,00                                                     | 0,00                                                    | 0,00                                                  | 0,00                                                 |
| <b>L</b>  | <b>Zysk / (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)</b>                                                          | -10 198,02                                               | -163 565,57                                             | -224 238,65                                           | -832 305,62                                          |
| <b>M</b>  | <b>Wyniki zdarzeń nadzwyczajnych</b>                                                                                | 0,00                                                     | 0,00                                                    | 0,00                                                  | 0,00                                                 |
| I.        | Zyski nadzwyczajne                                                                                                  | 0,00                                                     | 0,00                                                    | 0,00                                                  | 0,00                                                 |
| II.       | Straty nadzwyczajne                                                                                                 | 0,00                                                     | 0,00                                                    | 0,00                                                  | 0,00                                                 |
| <b>N</b>  | <b>Zysk (strata) brutto (L+/-M)</b>                                                                                 | -10 198,02                                               | -163 565,57                                             | -224 238,65                                           | -832 305,62                                          |
| <b>O</b>  | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                            | 0,00                                                     | 0,00                                                    | 0,00                                                  | 0,00                                                 |
| <b>P</b>  | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku(zwiększenia straty)</b>                                                 | 0,00                                                     | 0,00                                                    | 0,00                                                  | 0,00                                                 |
| <b>R</b>  | <b>Zysk / (strata) netto (N-O-P)</b>                                                                                | -10 198,02                                               | -163 565,57                                             | -224 238,65                                           | -832 305,62                                          |

| KAPITAŁ WŁASNY PRZYPADAJĄCY NA WŁAŚCICIELI JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ |                                                                                                                       |                      |                     |              |                                     |                                    |                                   |                                      |               | NIEKONTROLUJĄCE            |               |
|------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------|--------------|-------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|---------------|----------------------------|---------------|
| LP                                                               | ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE<br>ZE ZMIAN W KAPITAŁE WŁASNYM<br>ZA OKRES 01.01.2014-30.09.2014<br>W TYS. PLN | Kapitał<br>zakładowy | Kapitał<br>zapasowy | Akcje własne | Kapitał z<br>aktualizacji<br>wyceny | Pozostałe<br>kapitały<br>rezerwowe | Zyski (straty) z<br>lat ubiegłych | Zysk (strata)<br>okresu<br>bieżącego | RAZEM         | Udziały<br>niekontrolujące | RAZEM         |
| I                                                                | 1 stycznia 2014                                                                                                       | 46 000 000,00        | 2 875 257,02        | 0,00         | 0,00                                | 0,00                               | -36 951 033,02                    |                                      | 11 924 224,00 | 0,00                       | 11 924 224,00 |
| 1                                                                | Zysk netto za okres                                                                                                   |                      |                     |              |                                     |                                    |                                   | -832 305,62                          | -832 305,62   | 0,00                       | -832 305,62   |
| 2                                                                | Inne całkowite dochody netto                                                                                          |                      | 0,00                |              | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                              |                                      | 0,00          | 0,00                       | 0,00          |
|                                                                  | - wycena instrumentów finansowych                                                                                     |                      |                     |              |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            |               |
|                                                                  | - inne dochody- wycena środków trwałych                                                                               |                      |                     |              |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
|                                                                  | - inne dochody - wynik na sprzedaży akcji własnych                                                                    |                      |                     |              |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
|                                                                  | - inne dochody                                                                                                        |                      |                     |              |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
|                                                                  | - korekty konsolidacyjne                                                                                              |                      |                     |              |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
| 3                                                                | <b>Całkowite dochody za okres razem (1+2)</b>                                                                         | 0,00                 | 0,00                |              | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                              | -832 305,62                          | -832 305,62   | 0,00                       | -832 305,62   |
| 4                                                                | Wykup akcji własnych                                                                                                  |                      |                     |              |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
| 5                                                                | Emisja akcji                                                                                                          |                      |                     |              |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
| 6                                                                | Przeniesienie zysków na kapitał zapasowy/rezerwowy                                                                    |                      |                     |              |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
| 7                                                                | Pokrycie kapitałem zapasowym strat z lat ubiegłych                                                                    |                      |                     |              |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
| 8                                                                | Udziały niekontrolujące powstałe przy nabyciu /sprzedaży spółki zależnej                                              |                      |                     |              |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
| 9                                                                | Udziały niekontrolujące-zaokrąglenia                                                                                  |                      |                     |              |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
| II                                                               | 30 września 2014                                                                                                      | 46 000 000,00        | 2 875 257,02        | 0,00         | 0,00                                | 0,00                               | -36 951 033,02                    | -832 305,62                          | 11 091 918,38 | 0,00                       | 11 091 918,38 |

| KAPITAŁ WŁASNY PRZYPADAJĄCY NA WŁAŚCICIELI JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ |                                                                                                                       |                      |                     |              |                                     |                                    |                                   |                                      |               | NIEKONTROLUJĄCE            |               |
|------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------|--------------|-------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|---------------|----------------------------|---------------|
| LP                                                               | ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE<br>ZE ZMIAN W KAPITAŁE WŁASNYM<br>ZA OKRES 01.01.2015-30.09.2015<br>W TYS. PLN | Kapitał<br>zakładowy | Kapitał<br>zapasowy | Akcje własne | Kapitał z<br>aktualizacji<br>wyceny | Pozostałe<br>kapitały<br>rezerwowe | Zyski (straty) z<br>lat ubiegłych | Zysk (strata)<br>okresu<br>bieżącego | RAZEM         | Udziały<br>niekontrolujące | RAZEM         |
| I                                                                | 1 stycznia 2015                                                                                                       | 46 000 000,00        | 2 875 257,02        | 0,00         | 0,00                                | 0,00                               | -38 521 978,46                    |                                      | 10 353 278,56 | 0,00                       | 10 353 278,56 |
| 1                                                                | Zysk netto za okres                                                                                                   |                      |                     |              |                                     |                                    |                                   | -163 565,57                          | -163 565,57   | 0,00                       | -163 565,57   |
| 2                                                                | Inne całkowite dochody netto                                                                                          |                      | 0,00                |              | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                              |                                      | 0,00          | 0,00                       | 0,00          |
|                                                                  | - wycena instrumentów finansowych                                                                                     |                      |                     |              |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            |               |
|                                                                  | - inne dochody- wycena środków trwałych                                                                               |                      |                     |              |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
|                                                                  | - inne dochody - wynik na sprzedaży akcji własnych                                                                    |                      |                     |              |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
|                                                                  | - inne dochody                                                                                                        |                      |                     |              |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
|                                                                  | - korekty konsolidacyjne                                                                                              |                      |                     |              |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
| 3                                                                | <b>Całkowite dochody za okres razem (1+2)</b>                                                                         | 0,00                 | 0,00                |              | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                              | -163 565,57                          | -163 565,57   | 0,00                       | -163 565,57   |
| 4                                                                | Wykup akcji własnych                                                                                                  |                      |                     |              |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
| 5                                                                | Emisja akcji                                                                                                          |                      |                     |              |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
| 6                                                                | Przeniesienie zysków na kapitał zapasowy/rezerwowy                                                                    |                      |                     |              |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
| 7                                                                | Pokrycie kapitałem zapasowym strat z lat ubiegłych                                                                    |                      |                     |              |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
| 8                                                                | Udziały niekontrolujące powstałe przy nabyciu /sprzedaży spółki zależnej                                              |                      |                     |              |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
| 9                                                                | Udziały niekontrolujące-zaokrąglenia                                                                                  |                      |                     |              |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
| II                                                               | 30 września 2015                                                                                                      | 46 000 000,00        | 2 875 257,02        | 0,00         | 0,00                                | 0,00                               | -38 521 978,46                    | -163 565,57                          | 10 189 712,99 | 0,00                       | 10 189 712,99 |

| LP         | ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z<br>PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA OKRES 01.01.2015-30.09.2015<br>I OKRES PORÓWNYWALNY 01.01.2014-30.09.2014 W TYS. PLN | 01.07.2015-<br>30.09.2015 | 01.01.2015-<br>30.09.2015 | 01.07.2014-<br>30.09.2014 | 01.01.2014-<br>30.09.2014 |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
|            |                                                                                                                                                            |                           |                           |                           |                           |
| <b>A</b>   | <b>Działalność operacyjna</b>                                                                                                                              |                           |                           |                           |                           |
| <b>I</b>   | <b>Zysk / (strata) brutto</b>                                                                                                                              | <b>-10 198,02</b>         | <b>-163 565,57</b>        | <b>-224 238,65</b>        | <b>-832 305,62</b>        |
| <b>II</b>  | <b>Korekty o pozycje:</b>                                                                                                                                  | <b>16 453,97</b>          | <b>184 818,39</b>         | <b>222 010,11</b>         | <b>826 560,64</b>         |
| 1          | Amortyzacja                                                                                                                                                | 0,00                      | 1 500,00                  | 111 115,02                | 324 341,34                |
| 2          | Udział w zysku jednostek stowarzyszonych                                                                                                                   | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      |
| 3          | Odsetki, netto                                                                                                                                             | 0,00                      | 46 449,77                 | -10 979,90                | 135 767,84                |
| 4          | (Zysk) / strata ze zbycia aktywów dostępnych do sprzedaży                                                                                                  | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      |
| 5          | Zmiana stanu rezerw                                                                                                                                        | 0,00                      | (1 948,91)                | 0,00                      | 0,00                      |
| 6          | Zmiana stanu zapasów                                                                                                                                       | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      |
| 7          | Zmiana stanu należności                                                                                                                                    | -373,27                   | (4 148,94)                | 2 403,99                  | 181 280,11                |
| 8          | Zmian stanu zobowiązań                                                                                                                                     | 14 356,50                 | 144 554,25                | 119 471,00                | 181 722,80                |
| 9          | Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych, RMP                                                                                                               | 2 470,74                  | (1 587,78)                | 0,00                      | 0,00                      |
| 10         | Inne korekty                                                                                                                                               | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      | 3 448,55                  |
| <b>III</b> | <b>Gotówka z działalności operacyjnej</b>                                                                                                                  | <b>6 255,95</b>           | <b>21 252,82</b>          | <b>-2 228,54</b>          | <b>-5 744,98</b>          |
| 1          | Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony                                                                                                                   | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      |
| <b>IV</b>  | <b>Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej</b>                                                                                      | <b>6 255,95</b>           | <b>21 252,82</b>          | <b>-2 228,54</b>          | <b>-5 744,98</b>          |
| <b>B</b>   | <b>Działalność inwestycyjna</b>                                                                                                                            |                           |                           |                           |                           |
| 1          | Przychody ze sprzedaży środków trwałych i wartości niematerialnych                                                                                         | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      |
| 2          | Wydatki na rzeczowe aktywa trwałe                                                                                                                          | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      |
| 3          | Przychody ze sprzedaży aktywów finansowych                                                                                                                 | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      |
| 4          | Udzielone pożyczki                                                                                                                                         | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      |
| 5          | Zwrócone pożyczki                                                                                                                                          | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      |
| 6          | Przychody z tytułu odsetek                                                                                                                                 | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      |
| 7          | Inne                                                                                                                                                       | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      |
| <b>V</b>   | <b>Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej</b>                                                                                    | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>               |
| <b>C</b>   | <b>Działalność finansowa</b>                                                                                                                               |                           |                           |                           |                           |
| 1          | Wpływy z kredytów i pożyczek                                                                                                                               | 0,00                      | 70 000,00                 | 0,00                      | 0,00                      |
| 2          | Splata kredytów i pożyczek                                                                                                                                 | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      |
| 3          | Wpływy netto z emisji akcji i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału                                                                     | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      |
| 4          | Nabycie akcji własnych                                                                                                                                     | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      |
| 5          | Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego                                                                                                    | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      |
| 6          | Odsetki i opłaty                                                                                                                                           | 0,00                      | -3 766,65                 | 0,00                      | 0,00                      |
| 7          | Inne wpływy finansowe                                                                                                                                      | 0,00                      | -7 532,66                 | 0,00                      | 0,00                      |
| 8          | Inne wydatki finansowe - wykup dłużnych papierów wartościowych                                                                                             | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      |
| <b>VI</b>  | <b>Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej</b>                                                                                       | <b>0,00</b>               | <b>58 700,69</b>          | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>               |
| 1          | Zmiana środków pieniężnych                                                                                                                                 | 6 255,95                  | 79 953,51                 | -2 228,54                 | -5 744,98                 |
| <b>D</b>   | <b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu obrotowego</b>                                                                                    | <b>74 706,17</b>          | <b>1 008,61</b>           | <b>2 890,09</b>           | <b>6 406,53</b>           |
| <b>E</b>   | <b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu obrot.</b>                                                                                          | <b>80 962,12</b>          | <b>80 962,12</b>          | <b>661,55</b>             | <b>661,55</b>             |

|                       |                             |
|-----------------------|-----------------------------|
| Nazwa emitenta:       | <b>GENESIS ENERGY S.A.</b>  |
| Okres sprawozdawczy:  | <b>01.07.-30.09.2015 r.</b> |
| Waluta sprawozdawcza: | <b>tysiące PLN</b>          |
| Typ raportu:          | <b>skonsolidowany</b>       |

**Informacje dotyczące liczby zatrudnionych przez Emitenta wraz ze spółkami zależnymi w przeliczeniu na pełne etaty.**

Liczba osób zatrudnionych przez GK Genesis Energy S.A., w przeliczeniu na pełne etaty na dzień 30.09.2015 roku - 4 zatrudnionych.

**Czynniki i zdarzenia które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.**

Genesis Energy S.A. działa obecnie jako spółka holdingowa gdzie podstawowym aktywem jest 100 % udziałów w Kolgard-Oil sp. z o.o. W dniu 23 marca 2015 zarząd złożył w sadzie wniosek o ogłoszenie upadłości z możliwością zawarcia układu, dnia 21 kwietnia 2015 roku Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, X Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i naprawczych, postanowienia o ogłoszeniu upadłości z możliwością zawarcia układu. Dnia 26.11.2016 Sąd Rejonowy dla m St. Warszawy dokonał rejestracji obniżenia kapitału zakładowego spółki do kwoty 3.680.000 zł w celu częściowego pokrycia strat z lat ubiegłych, zgodnie z uchwałą nr 18 WZA z dnia 30.06.2015r.

**Komentarz Zarządu Spółki do osiągniętych wyników finansowych.**

Osiągnięte wyniki finansowe tak jak już pisaliśmy w poprzednich raportach brak kapitału obrotowego oraz zadłużenie majątku spółki, w istotny sposób ogranicza naszą aktywność gospodarczą. Jednak cały czas utrzymujemy infrastrukturę techniczną na takim poziomie, który to pozwoli przy niewielkich nakładach technicznych po pozyskaniu środków obrotowych w stosunkowo krótkim czasie rozpocząć działalność operacyjną w postaci mechanicznego przetwórstwa odpadów plastikowych oraz handlu paliwami płynnymi. Nasze główne aktywności w ostatnim okresie skierowane były na pozyskanie kapitału obrotowego poprzez znalezienie finansowania zewnętrznego. Cały czas podejmujemy działania mające na celu pozyskanie inwestora finansowego.